UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /SKHCN-QLKH
V/v mời họp thẩm định dự toán kinh phí

nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở.

Đồng Tháp, ngày     tháng 7  năm 2020

      Kính gửi:

   - Trường Cao đẳng cộng đồng Đồng Tháp;

   - ThS. Nguyễn Thị Quế Phương;

   - Thành viên Tổ thẩm định dự toán kinh phí cấp cơ sở.

 Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-KHCN ngày 05 tháng 9 năm 2018 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức lại Tổ thẩm định dự

toán kinh phí đối với các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở.

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-SKHCN ngày 17 tháng 10 năm 2019 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc phê duyệt nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp cơ sở.

 Căn cứ hồ sơ hoàn chỉnh theo Thông báo số 409/TB-SKHCN ngày 01 tháng

4 năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ kết luận phiên họp Hội đồng tư vấn

KH&CN đánh giá hồ sơ đăng ký thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở: “Hoàn

thiện quy trình quản lý bệnh hại chính trên cây sen theo hướng an toàn tại tỉnh

Đồng Tháp” do Trường Cao đẳng Cộng đồng Đồng Tháp chủ trì và ThS. Nguyễn

Thị Quế Phương làm chủ nhiệm.

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đơn vị chủ trì, chủ nhiệm nhiệm vụ

và Quý thành viên Tổ thẩm định dự toán kinh phí đến tham dự buổi họp thẩm định

dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên, như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 7 năm 2020.

- Địa điểm: Tại phòng họp của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Rất mong sự có mặt đầy đủ của Quý vị để buổi thẩm định dự toán kinh phí

thực hiện nhiệm vụ nêu trên đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng KH-TC;
- Lưu: VT, QLKH (M).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tổ thẩm định dự toán kinh phí thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

1. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa

học và Công nghệ, Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Hữu Đức, Phó phòng Tài chính - Hành chính Sự nghiệp, Sở

Tài chính, Thành viên;

3. Bà Nguyễn Ngọc Hân, Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở

Khoa học và Công nghệ, Thành viên.

		2020-07-15T22:38:22+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T10:04:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T10:04:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-16T10:04:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!